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12eme Trophée de la Vitesse I Anneau du Rhin

650 ccm

Resultate du Entrainement competiteur-1 2

Passion Vitesse

= o s e s

23 - 24 September 2017
Anneau du Rhin - 3700 mtr.

650ccm
Pos No. Nom /Enlisteur Moto Fastest In Gap  differanc«Tours Km/h

1 613 Loic GROS Triumph Daytona 1:29.964 9 10 148.06
passion vitesse

2 694 kevin JAECK Yamaha r6 1:31.371 6 1.407 1.407 9 145.78
Passion vitesse

3 605 Frédéric Halter yamaha R6 1:31.905 6 1.941 0.534 7 144.93
Passion vitesse

4 621 Yvan Yamaha R6 1:31.993 7 2.029 0.088 10 144.79
Passion vitesse

5 644 Mickael Esteves kawasaki Zx6-r 1:32.779 5 2.815 0.786 9 143.57

6 622 Jacky Dejoye Kawazaki Zx6r 1:32.780 9 2.816 0.001 9 143.57
Passion vitesse

7 695 Max Schnepp TRIUMPH Daytona R 1:33.364 5 3.400 0.584 8 142.67
tpSS

8 99 Thihaut SCMIDT 1:33.835 7 3.871 0.471 10 141.95

9 616 Thomas FUHRER KAWASAKI ZX6R 1:33.901 5 3.937 0.066 7 141.85
PASSION VITESSE

10 675 Geoffrey DESMOULIN Triumph Daytona R 1:34.099 7 4.135 0.198 7 141.55

11 688 Flornan SCHNEIDER suzuki gsxr 1:34.948 6 4.984 0.849 7 140.29
passion vitesse

12 619 Cedric Mascha Kawasaki Zx6r 1:35.127 8 5.163 0.179 8 140.02
Passion vitesse

13 118 Francis Dasle yamaha r6 1:35.504 3 5.540 0.377 9 139.47
club trajectoire

14 643 Teddy BRESSON KAWASAKI ZX6-R 1:35.960 8 5.996 0.456 8 138.81

15 610 Evan Briois Yamaha R6 1:36.114 10 6.150 0.154 10 138.59
Passion Vitesse

16 698 Mikael JAECK Yamaha R6 1:36.341 6 6.377 0.227 10 138.26
passion vitesse

17 611 Adrien CHONE yamaha r6 1:36.446 2 6.482 0.105 8 138.11
passion vitesse

18 608 kevin duc suzuki gsxr 1:36.783 4 6.819 0.337 4 137.63
activbike

19 624 anthony salvador Yamaha R6 1:36.837 4 6.873 0.054 6 137.55

20 609 Vivien FABY KAWASAKI ZX6R 1:37.032 6 7.068 0.195 8 137.27
MAD MAX TEAM

21 618 Benjamin GILLET KAWASAKI ZX 6 R 636 1:37.051 5 7.087 0.019 9 137.25

Temps plus rapide : 1:29.964 dans tour 9 par nr. 613 : Loic GROS (Triumph)

Results: www.raceresults.at

Clerck ofthe course

Chrono par : SDO SportTiming

femps de publicatior

Steward

Chronometrage
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Aurelien Windenberger
Passion vitesse

jerome bagard

MC 3 lys

Quentin prinz

Team supermotard 67
EDDY ZEITZ

passion vitesse

Jordan stoller
passion vitesse

ERIC MATTIONI
PASSION VITESSE

Pierre Ruma
Passion vitesse

Frédéric VACHERON
Passion vitesse

Jérome DOUDOUX
Team Performance 55

frederic silberstein
PASSION VITESSE

Mikaél POIROT
Passion vitesse

Mickael Touati

Thomas Rosemond
Passion vitesse

OLIVIER LANE
passion vitesse

Marc GILARDI
Arbusigny

Thomas CASANOVA

Passion Vitesse

Yamaha Yzf

Yamaha R6

Yamaha R6

suzuki gsxr

kawasaki zx636

KAWASAKI ZX636R

Yamaha R6

TRIUMPH DAYTONA

Honda Cbr RR

TRIUMPH DAYTONA

kawasaki ZX6R

Kawasaki Zx6r

Honda Cbr rr

YAMAHA R6

kawasaki ZX6R

Mv agusta F3

:37.283

:37.342

:37.605

:38.329

:38.512

:38.676

:38.874

:39.140

:39.184

:39.719

:39.729

:40.627

:40.963

:41.390

:44.948

:48.989

Fan

5 8 recuren s e

Anneau du Rhin - 3700 mtr.

7.319

7.378

7.641

8.365

8.548

8.712

8.910

9.176

9.220

9.755

9.765

10.663

10.999

11.426

14.984

19.025

0.232

0.059

0.263

0.724

0.183

0.164

0.198

0.266

0.044

0.535

0.010

0.898

0.336

0.427

3.558

4.041

9

136.92

136.84

136.47

135.46

135.21

134.99

134.72

134.36

134.30

133.58

133.56

132.37

131.93

131.37

126.92

122.21
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